
 

          

3ª ETAPA VUELTA A PAMPLONA DE FÉMINAS 2025 CABALLO BLANCO (EL REDÍN) - CABALLO BLANCO (EL REDÍN)     

          

Distancia   Recorrido % Km / h 

              39 / Km / h 37 / Km / h 36 / Km / h 

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 

5,69 0,00 0,00 445 Porta de Francia Salida del Redín por el portal de Zumalacárregui dirección rochapea -0,85 17:00:00 17:00:00 17:00:00 

5,57 0,117 0,12 444 Porta de Francia Cruce giro derecha dirección portal de Zumalacárregui -6,17 17:00:11 17:00:11 17:00:12 

5,33 0,36 0,24 429 C/. Vergel Cruce seguir de frente dirección C/. Vergel -3,68 17:00:33 17:00:35 17:00:36 

5,17 0,523 0,16 423 C/. Vergel Cruce giro a la izquierda por la C/. Vergel dirección cuatro vientos -3,39 17:00:48 17:00:51 17:00:52 

5,05 0,641 0,12 419 C/. Vergel Cruce seguir de frente por la C/. Vergel dirección cuatro vientos -2,48 17:00:59 17:01:02 17:01:04 

4,81 0,883 0,24 413 C/. Rio Arga Rotonda 3ª salida por la  C/. Rio Arga dirección cuatro vientos -0,83 17:01:22 17:01:26 17:01:28 

4,57 1,125 0,24 411 C/. Rio Arga Al paso por la C/ Río Arga hay 6 cruces seguir por la C/. Río Arga 0,81 17:01:44 17:01:49 17:01:52 

4,44 1,248 0,12 412 C/. Rio Arga Rotonda seguir de frente por la C/. Rio Arga dirección cuatro vientos -0,21 17:01:55 17:02:01 17:02:05 

3,96 1,734 0,49 411 C/. Biurdana Rotonda giro izquierda por la C/. Biurdana puente de las Oblatas dirección Berriozar 0,47 17:02:40 17:02:49 17:02:53 

3,74 1,947 0,21 412 Ada Guipuzcua Cruce Giro derecha Ada Guipuzcua dirección Berriozar -0,27 17:03:00 17:03:09 17:03:15 

3,37 2,317 0,37 411 Ada Guipuzcua Rotonda 4 Vientos seguir de frente dirección Berriozar por la Avda Guipuzcua 2,40 17:03:34 17:03:45 17:03:52 

3,25 2,442 0,13 414 Ada Guipuzcua Cruce seguir de frente por la Avda Guipuzcua dirección Berriozar 1,11 17:03:45 17:03:58 17:04:04 

2,98 2,712 0,27 417 Ada Guipuzcua Rotonda de frente Avda Guipuzcua 0,93 17:04:10 17:04:24 17:04:31 

2,87 2,819 0,11 418 C/. Santa Lucia Final de la rotonda giro izquierda C/. Santa Lucia dirección Orcoyen 0,00 17:04:20 17:04:34 17:04:42 

2,72 2,974 0,16 418 C/. Santa Lucia Cruce de frente por la C/. Santa Lucía dirección Orcoyen -0,35 17:04:35 17:04:49 17:04:57 

2,15 3,538 0,56 416 416 Cruce de frente por la C/. Santa Lucía dirección Orcoyen -2,38 17:05:27 17:05:44 17:05:54 

2,11 3,58 0,04 415 PA 30 Rotonda Offitas de frente dirección Orcoyen 1,07 17:05:30 17:05:48 17:05:58 

1,45 4,237 0,66 422 PA 30 Cruce de frente por la PA 30 dirección Orcoyen 4,00 17:06:31 17:06:52 17:07:04 

1,43 4,262 0,02 423 PA 30 Cruce de frente por la PA 30 dirección Orcoyen -0,61 17:06:33 17:06:55 17:07:06 

0,78 4,913 0,65 419 PA 30 Rotonda de frente PA 30 dirección Arazuri 0,00 17:07:34 17:07:58 17:08:11 

0,23 5,463 0,55 419 PA 30 Rotonda giro derecha por la PA 30 dirección Arazuri 2,64 17:08:24 17:08:52 17:09:06 

0,00 5,69 0,23 425 PA 30 FIN MARCHA NEUTRALIZADA PA 30 DIRECCIÓN ARAZURI 0,00 17:08:45 17:09:14 17:09:29 

65,65 0,00 0,00 425 PA 30 SALIDA OFICIAL PA 30 DIRECCIÓN ARAZURI 1,92 17:08:45 17:09:14 17:09:29 

65,39 0,26 0,26 430 PA 30 Rotonda de frente dirección Arazuri PA 30 1,43 17:09:09 17:09:39 17:09:55 

64,69 0,959 0,70 440 PA 30 Cruce seguir por la PA 30 dirección Echauri -4,52 17:10:14 17:10:47 17:11:05 



64,36 1,291 0,33 425 NA 700 Rotonda 2º salida por la NA 700 dirección Etxauri -2,62 17:10:44 17:11:19 17:11:38 

63,82 1,826 0,54 411 NA 700 Antes de Arazuri hay dos rotonda seguir de frente NA 700 -2,26 17:11:34 17:12:11 17:12:32 

63,29 2,357 0,53 399 NA 700 Al paso por Arazuri hay 9 cruces seguir por la NA 700 direcció Irurzun -0,63 17:12:23 17:13:03 17:13:25 

62,17 3,476 1,12 392 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Irurzun 0,35 17:14:06 17:14:52 17:15:17 

61,04 4,609 1,13 396 NA 700 Al paso por Ororbia hay 6 cruces seguir por la NA 700 dirección Irurzun -2,02 17:15:51 17:16:42 17:17:10 

60,74 4,906 0,30 390 NA 7010 Cruce giro derecha por la NA 7010 dirección Irurzun  1,01 17:16:18 17:17:11 17:17:40 

60,65 5,005 0,10 391 NA 7010 En este tramo de Ororbia hay 6 cruces seguir por la NA 7010 dirección Irurzun 0,29 17:16:27 17:17:21 17:17:49 

58,54 7,109 2,10 397 NA 7010 Instalaciones del Pamplona salida y entradas seguir por la NA 7010 dirección Iruruzun -1,62 17:19:41 17:20:45 17:21:20 

58,29 7,356 0,25 393 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Iruruzun -0,17 17:20:04 17:21:09 17:21:45 

57,11 8,54 1,18 391 NA 7010 Al paso por Asiáin hay 3 cruces seguir por la NA 7010 dirección Izu 1,45 17:21:54 17:23:05 17:23:43 

57,04 8,609 0,07 392 NA 7018 Cruce giro izquierda en contra dirección por la NA 7018 dirección Izu 4,46 17:22:00 17:23:11 17:23:50 

56,57 9,08 0,47 413 NA 7018 Al paso por Izu hay 9 cruces seguir por la NA 7018 dirección Ibero 1,59 17:22:43 17:23:57 17:24:37 

56,51 9,143 0,06 414 NA 7004 Cambio de carretera seguir de frente por la NA 7004 dirección Ibero 0,90 17:22:49 17:24:03 17:24:43 

55,73 9,925 0,78 421 NA 7004 Cruce de frente por la NA 7004 dirección Ibro 0,58 17:24:01 17:25:19 17:26:01 

55,38 10,27 0,34 423 NA 7004 Al paso por Artázco hay 8 cruces seguir por la NA 7004 dirección Ibero -1,27 17:24:33 17:25:53 17:26:36 

54,67 10,98 0,71 414 NA 7004 Al paso por Izcue hay 9 cruces seguir pot la NA 7004 dirección Ibero -2,73 17:25:39 17:27:02 17:27:47 

53,68 11,97 0,99 387 NA 700 Cruce giro izquierda por la NA 700 dirección Ororbia 1,25 17:27:10 17:28:38 17:29:26 

53,20 12,45 0,48 393 NA 700 Al paso por Ibero hay 5 cruces seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 0,50 17:27:54 17:29:25 17:30:14 

53,00 12,65 0,20 394 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Ororbia -1,23 17:28:13 17:29:44 17:30:34 

52,19 13,46 0,81 384 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Ororbia 0,15 17:29:28 17:31:03 17:31:55 

51,53 14,12 0,66 385 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Ororbia 0,34 17:30:29 17:32:07 17:33:01 

50,65 
15 

0,88 
388 NA 7010 

Al paso por Ororbia con giro izquierda hay 6 cruces seguir por la NA 7010 dirección 
Iruruzun 0,62 17:31:50 17:33:33 17:34:29 

50,00 15,65 0,65 392 NA 7010 50 Kilómetros a META 0,00 17:32:50 17:34:36 17:35:34 

49,70 15,95 0,30 392 NA 7010 Crue de frente seguir por la NA 7010 dirección Irurzun 0,40 17:33:18 17:35:06 17:36:04 

48,45 17,2 1,25 397 NA 7010 Instalaciones del Pamplona salida y entradas seguir por la NA 7010 dirección Iruruzun -1,60 17:35:13 17:37:07 17:38:09 

48,20 17,45 0,25 393 NA 7010 Crue de frente seguir por la NA 7010 dirección Irurzun -0,08 17:35:36 17:37:31 17:38:34 

47,01 18,64 1,19 392 NA 7010 Al paso por Asiáin hay 11 cruces seguir por la NA 7010 dirección Irurzun META VOLANTE 0,73 17:37:26 17:39:27 17:40:33 

45,92 19,73 1,09 400 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Irurzun 0,18 17:39:06 17:41:13 17:42:22 

44,22 21,43 1,70 403 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Irurzun -0,26 17:41:43 17:43:59 17:45:12 

43,84 21,81 0,38 402 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Irurzun 1,33 17:42:18 17:44:36 17:45:50 

43,69 21,96 0,15 404 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Irurzun 0,12 17:42:32 17:44:50 17:46:05 



42,84 22,81 0,85 405 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Irurzun -1,00 17:43:51 17:46:13 17:47:30 

42,74 22,91 0,10 404 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Irurzun 0,27 17:44:00 17:46:23 17:47:40 

42,01 23,64 0,73 406 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Irurzun 2,50 17:45:07 17:47:34 17:48:53 

41,89 23,76 0,12 409 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Irurzun 5,91 17:45:18 17:47:45 17:49:05 

41,67 23,98 0,22 422 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Irurzun 5,00 17:45:39 17:48:07 17:49:27 

41,51 24,14 0,16 430 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Irurzun 0,36 17:45:54 17:48:22 17:49:43 

40,67 24,98 0,84 433 NA 7010 Al paso por Atondo hay 3 cruces seguir por la NA 7010 dirección Irurzun -0,42 17:47:11 17:49:44 17:51:07 

38,04 27,61 2,63 422 NA 7065 Erroz giro izquierda por la NA 7065 puente estrecho PELIGRO dirección Urrizola 1,88 17:51:14 17:54:00 17:55:30 

37,88 27,77 0,16 425 NA 7065 Comienza puerto  con cruce seguir en la NA 7065 dirección Urrizola 7,16 17:51:29 17:54:16 17:55:46 

37,14 28,51 0,74 478 NA 7065 Cruce de frente por la NA 7065 dirección Echarren 2,24 17:52:37 17:55:28 17:57:00 

36,56 29,09 0,58 491 C/. Ekaiko Bidea   Alto de Urrizola de 3ª categoría con giro izquierda dirección Echarren por C/. Ekaiko Bidea -6,67 17:53:30 17:56:24 17:57:58 

36,11 29,54 0,45 461 C/. Ekaiko Bidea   Cruce seguir por C/. Ekaiko Bidea dirección Echarren -4,62 17:54:12 17:57:08 17:58:43 

35,98 29,67 0,13 455 C/. Ekaiko Bidea   Cruce seguir por C/. Ekaiko Bidea dirección Echarren -1,94 17:54:24 17:57:20 17:58:56 

35,67 29,98 0,31 449 C/. Ekaiko Bidea   Cruce seguir por C/. Ekaiko Bidea dirección Echarren -0,11 17:54:53 17:57:51 17:59:27 

34,78 30,87 0,89 448 Crta sin nombre Cruce Harivenasa giro izquierda dirección Zuazu  3,20 17:56:15 17:59:17 18:00:56 

34,03 31,62 0,75 472 Crta sin nombre Cruce de frente por esta carretera dirección Zuazu 2,16 17:57:24 18:00:30 18:02:11 

33,66 
31,99 

0,37 
480 NA 2410 

Cruce con rotonda 2ª salida por la NA 2410 dirección Echarren por encima de la Autovia 
A10 -1,50 17:57:58 18:01:06 18:02:48 

33,46 32,19 0,20 477 NA 2410 Rotonda 1ª salida dirección Echarren por la NA 2410 -2,50 17:58:17 18:01:26 18:03:08 

33,34 32,31 0,12 474 NA 2410 Gasolinera entrada y salida  de Echarren -2,55 17:58:28 18:01:37 18:03:20 

32,83 32,82 0,51 461 C/. San Vicente Echarren cruce giro izquierda  dirección la ermita por la C/. San Vicente -4,47 17:59:15 18:02:27 18:04:11 

32,45 33,2 0,38 444 C/. San Vicente Cruce seguir por la C/. San Vicente dirección ermita -2,25 17:59:50 18:03:04 18:04:49 

32,05 33,6 0,40 435 C/. San Vicente Cruce seguir por la C/. San Vicente dirección ermita 2,55 18:00:27 18:03:43 18:05:29 

31,58 34,21 0,47 447 NA 7501 Cruce de la ermita giro derecha por la NA 7501 direcciòn Lacturale a un Km SPRINTS ESPECIAL 1,05 18:01:10 18:04:29 18:06:16 

30,44 35,21 1,14 459 NA 7500 Cruce de lacturale a la derecha por la NA 7500 dirección Irurzun SPRINTS ESPECIAL -1,67 18:02:55 18:06:19 18:08:10 

30,38 35,27 0,06 458 NA 7500 Cruce de frente seguir por la NA 7500 dirección Irurzun -1,61 18:03:01 18:06:25 18:08:16 

29,82 35,83 0,56 449 NA 2410 Cruce giro ligero a la derecha por la NA 2410 direcciònIrurzun -2,90 18:03:53 18:07:20 18:09:12 

29,51 36,14 0,31 440 NA 2410 Cruce de frente por la NA 2410 dirección Irurzun -2,50 18:04:21 18:07:50 18:09:43 

29,39 36,26 0,12 437 NA 2410 Cruce de frente por la NA 2410 dirección Irurzun -2,50 18:04:32 18:08:02 18:09:55 

29,23 36,42 0,16 433 NA 2410 Rotonda de frente por la NA 2410 dirección Irurzun 3,33 18:04:47 18:08:17 18:10:11 

29,08 36,57 0,15 438 NA 2410 Al paso por Irurzun hay 4 cruces seguir por la NA 2410  3,60 18:05:01 18:08:32 18:10:26 

28,83 36,82 0,25 447 Variante del polígono Rotonda grio derecha por la variante del polígono dirección Asiáin -2,00 18:05:24 18:08:56 18:10:51 



28,78 36,87 0,05 446 Variante del polígono Por la variante del polígono hay 5 cruces seguir de frente dirección Asiáin 0,28 18:05:29 18:09:01 18:10:56 

28,42 37,23 0,36 447 NA 7010 Rotonda e frente por la NA 7010 dirección Asiáin -1,11 18:06:02 18:09:36 18:11:32 

28,33 37,32 0,09 446 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -0,23 18:06:10 18:09:45 18:11:41 

27,90 37,75 0,43 445 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Asiáin 2,22 18:06:50 18:10:27 18:12:24 

27,81 37,84 0,09 447 NA 7010 Rotonda Izurdiaga de frente hay 3 cruces seguir por la NA 7010 dirección Asiáin 0,98 18:06:58 18:10:35 18:12:33 

27,30 38,35 0,51 452 NA 7010 Cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -4,47 18:07:45 18:11:25 18:13:24 

26,83 38,82 0,47 431 NA 7010 Rotonda de frente seguir por la NA 7010 dirección Asiáin -2,00 18:08:29 18:12:11 18:14:11 

26,73 38,92 0,10 429 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -0,63 18:08:38 18:12:20 18:14:21 

25,94 39,71 0,79 424 NA 7010 Al paso por Urroz hay 3 cruces seguir por la NA 7010 dirección Asiáin 0,11 18:09:51 18:13:37 18:15:40 

25,00 40,65 0,94 425 NA 7010 25 Kilómetros a Meta 0,97 18:11:18 18:15:09 18:17:14 

24,07 41,58 0,93 434 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin 0,90 18:12:43 18:16:39 18:18:47 

23,40 42,25 0,67 440 NA 7010 Al paso por Atondo hay 3 cruces seguir por la NA 7010 dirección Asiáin -1,01 18:13:45 18:17:44 18:19:54 

22,41 43,24 0,99 430 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -4,71 18:15:17 18:19:21 18:21:33 

22,24 43,41 0,17 422 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -6,36 18:15:32 18:19:37 18:21:50 

22,02 43,63 0,22 408 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -0,35 18:15:53 18:19:59 18:22:12 

21,17 44,48 0,85 405 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -1,00 18:17:11 18:21:21 18:23:37 

21,07 44,58 0,10 404 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -0,20 18:17:20 18:21:31 18:23:47 

20,07 45,58 1,00 402 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -1,43 18:18:53 18:23:08 18:25:27 

20,00 45,65 0,07 401 NA 7010 20 Kilómetros a META 0,80 18:18:59 18:23:15 18:25:34 

19,75 45,9 0,25 403 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin 1,67 18:19:22 18:23:40 18:25:59 

19,69 45,96 0,06 404 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -0,24 18:19:28 18:23:45 18:26:05 

17,99 47,66 1,70 400 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Asiáin -0,69 18:22:05 18:26:31 18:28:55 

16,97 48,68 1,02 393 NA 7018 Al paso por Asiáin hay 7 cruces y giro a la derecha por laNA 7018 dirección Ibero 1,76 18:23:39 18:28:10 18:30:37 

16,80 48,85 0,17 396 NA 7018 Cruce giro izquierda por la NA 7018 dirección Ibero 5,56 18:23:54 18:28:27 18:30:54 

16,53 49,12 0,27 411 NA 7018 Al paso por Izu hay 9 cruces seguir por la NA 7018 dirección Ibero 2,14 18:24:19 18:28:53 18:31:21 

16,39 49,26 0,14 414 NA 7004 Cambio de carretera seguir de frente por la NA 7004 dirección Ibero 0,95 18:24:32 18:29:06 18:31:35 

15,65 50 0,74 421 NA 7004 50 Kilómetros recorridos 0,26 18:25:41 18:30:18 18:32:49 

15,27 50,38 0,38 422 NA 7004 Al paso por Artázco hay 8 cruces seguir por la NA 7004 dirección Ibero -0,74 18:26:16 18:30:55 18:33:27 

15,00 50,65 0,27 420 NA 7004 15 Kilómetros a META -1,59 18:26:41 18:31:22 18:33:54 

14,56 51,09 0,44 413 NA 7004 Al paso por Izcue hay 9 cruces seguir pot la NA 7004 dirección Ibero -2,74 18:27:21 18:32:05 18:34:38 

13,61 52,04 0,95 387 NA 700 Cruce giro izquierda por la NA 700 dirección Ororbia 1,06 18:28:49 18:33:37 18:36:13 



13,14 52,51 0,47 392 NA 700 Al paso por Ibero hay 5 cruces seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 0,80 18:29:32 18:34:23 18:37:00 

12,89 52,76 0,25 394 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Ororbia -1,30 18:29:55 18:34:47 18:37:25 

12,12 53,53 0,77 384 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Ororbia 0,15 18:31:06 18:36:02 18:38:42 

11,46 54,19 0,66 385 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Ororbia 0,34 18:32:07 18:37:06 18:39:48 

10,58 55,07 0,88 388 NA 700 Al paso por Ororbia hay 10 cruces seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 1,90 18:33:29 18:38:32 18:41:16 

10,00 55,65 0,58 399 NA 700 10 Kilómetros a META -0,83 18:34:22 18:39:28 18:42:14 

9,16 56,49 0,84 392 NA 700 Cruce de frente por la NA 700 dirección Pamplona 0,49 18:35:40 18:40:50 18:43:38 

8,34 57,31 0,82 396 NA 700 Al paso por Arazuri hay l8 cruces seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 1,32 18:36:55 18:42:10 18:45:00 

7,81 57,84 0,53 403 NA 700 Rotonda seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 2,31 18:37:44 18:43:01 18:45:53 

7,55 58,1 0,26 409 NA 700 Rotonda seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 1,74 18:38:08 18:43:27 18:46:19 

7,32 58,33 0,23 413 NA 700 Salida de la Autovia  2,07 18:38:30 18:43:49 18:46:42 

7,03 58,62 0,29 419 PA 30 Rotonda seguir de frente por la PA 30 dirección Pamplona 1,05 18:38:56 18:44:17 18:47:11 

5,98 59,67 1,05 430 PA 30 Rotonda seguir de frente por la PA 30 dirección Pamplona -1,90 18:40:33 18:45:59 18:48:56 

5,56 60,09 0,42 422 PA 30 Cruce seguir de frente por la PA 30 dirección Pamplona -3,75 18:41:12 18:46:40 18:49:38 

5,48 60,17 0,08 419 PA 30 Rotonda 2º salida a la derecha por la PA 30 dirección Pamplona -0,83 18:41:19 18:46:48 18:49:46 

5,00 60,65 0,48 415 PA 30 5 Kilómetros a META 0,00 18:42:04 18:47:35 18:50:34 

4,89 60,76 0,11 415 PA 30 Rotonda seguir de frente por la PA 30 dirección Pamplona  1,48 18:42:14 18:47:45 18:50:45 

4,35 61,3 0,54 423 PA 30 Cruce seguir de frente por la PA 30 dirección Pamplona -0,43 18:43:04 18:48:38 18:51:39 

4,12 61,53 0,23 422 PA 30 Cruce seguir de frente por la PA 30 dirección Pamplona -1,05 18:43:25 18:49:00 18:52:02 

3,55 62,1 0,57 416 C/. Santa Lucia Rotonda Ofitas de frente por la C/. Santa Lucia Buztinchurri dirección Avda Guipuzcua -0,91 18:44:18 18:49:56 18:52:59 

3,44 
62,21 

0,11 
415 Avda Guipuzcua 

Al paso por Buztinchurri hay 9 cruces seguir por la C/. Santa Lucia dirección Avda 
Guipuzcua 0,68 18:44:28 18:50:06 18:53:10 

3,00 62,65 0,44 418 Avda Guipuzcua 3 Kilómetros a META 0,00 18:45:08 18:50:49 18:53:54 

2,75 62,9 0,25 418 Avda Guipuzcua Buztinchurri cruce giro a la derecha por la Avda Guipuzcua dirección Pamplona -1,11 18:45:31 18:51:14 18:54:19 

2,66 62,99 0,09 417 Avda Guipuzcua Cruce seguir de frente por la Avda Guipuzcua dirección Pamplona -0,77 18:45:40 18:51:22 18:54:28 

2,53 63,12 0,13 416 Avda Guipuzcua Cruce seguir de frente por la Avda Guipuzcua dirección Pamplona -0,62 18:45:52 18:51:35 18:54:41 

2,37 63,28 0,16 415 Avda Guipuzcua Cruce seguir de frente por la Avda Guipuzcua dirección Pamplona -3,33 18:46:06 18:51:51 18:54:57 

2,34 63,31 0,03 414 Avda Marcelo Celayeta Rotonda de cuatro vientos rotonda 4º salida dirección Avda Marcelo Celayeta -3,33 18:46:09 18:51:54 18:55:00 

2,31 63,34 0,03 413 Avda Marcelo Celayeta Rotonda de cuatro vientos giro izquierda 4º salida dirección Avda Marcelo Celayeta -0,71 18:46:12 18:51:56 18:55:03 

2,17 63,48 0,14 412 C/. Rio Arga Cruce giro derecha C/. Rio Arga dirección parque Runa 1,00 18:46:25 18:52:10 18:55:17 

2,07 63,58 0,10 413 C/. Rio Arga Rotonda de frente C/. Rio Arga dirección parque Runa 2,00 18:46:34 18:52:20 18:55:27 

2,02 63,63 0,05 414 C/. Rio Arga 2 Kilómetros a META -0,91 18:46:39 18:52:25 18:55:32 



1,80 63,85 0,22 412 C/. Rio Arga Rotonda de Sancho Abarca de frente C/. Rio Arga dirección parque Runa -0,18 18:46:59 18:52:46 18:55:54 

1,25 64,4 0,55 411 C/. Rio Arga Rotonda de frente C/. Rio Arga dirección parque Runa 0,80 18:47:50 18:53:40 18:56:49 

1,00 64,65 0,25 413 C/. Runa ULTIMO KILÓMETRO -1,67 18:48:13 18:54:04 18:57:14 

0,94 64,71 0,06 412 C/. Runa Rotonda e frente por la C/. Runa dirección Zumalacarregui o portal de Francia  2,76 18:48:18 18:54:10 18:57:20 

0,65 65 0,29 420 C/. Runa Cruce seguir de frente por la C/. Runa dirección portal de Zumalacarregui 2,50 18:48:45 18:54:38 18:57:49 

0,53 65,12 0,12 423 C/. Vergel Cruce giro 180º dirección por tal de Zumalacarregui o portal de Francia 3,75 18:48:56 18:54:50 18:58:01 

0,37 65,28 0,16 429 C/. Vergel Cruce seguir de frente por la C/. Vergel dirección portal de Zumalacarregui 3,75 18:49:11 18:55:05 18:58:17 

0,13 65,52 0,24 438 C/. Vergel Cruce seguir de frente por la C/. Vergel dirección portal de Zumalacarregui 7,69 18:49:33 18:55:29 18:58:41 

0,00 65,65 0,13 448 C/. Vergel Caballo Blanco EL REDÍN META 0,68 18:49:45 18:55:41 18:58:54 

 

 

 



 


